

Gorzyce, dnia 27.05.2013

IZP.271.07.2013

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW I UZUPEŁNIENIA
DOSIWZ.**

Wójt Gminy Gorzyce prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Kanalizacja sanitarna w gminie Gorzyce na terenie sołectwa Olza – przejście pod torami PKP”, udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania.

Pytanie nr1: Po czyjej stronie jest aktualizacja uzgodnień z PKP – zamieszczone w dokumentacji straciły już ważność – Zamawiającego/projektanta – czy Wykonawcy ?

Odpowiedź: aktualizacja uzgodnień z PKP jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr2. Wg.pism z PKP należy się zwrócić z co najmniej 8 tygodniowym wyprzedzeniem z wnioskiem o opracowanie regulaminu Tymczasowego Regulaminu ruchu pociągów. Prosimy o informację czy w przypadku przedłużających się procedur ze uzyskaniem zgody na wejście w teren PKP możliwe będzie przedłużenie terminu wykonania zadania ?

Odpowiedź: Kwestia ta została uregulowana w pkt. XVI 2.1e) SIWZ możliwa jest zmiana terminu wykonania umowy ze względu na oczekiwania Wykonawcy na niezbędne opinie, decyzje itp, dotyczące realizacji zadania

Pytanie nr3. Czy mogą być rury stalowe używane ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie rur stalowych używanych.

WÓJT GMINY
Piotr Ostyżło